令和２年１２月２５日

保 護 者 各 位

名護市立屋部中学校

校 長 宮里 嘉昌

（公 印 省 略）

授業参観の中止及び授業日の変更について

 師走の候、皆様におかれましてはご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の

教育活動にご理解、ご協力いただきお礼申し上げます。

 さて、新年１月に予定していました土曜授業参観日ですが、新型コロナウイルスの感染

者が北部保健所管内で増加傾向にあるため、感染防止を理由に中止を決定いたしました。

詳細に関しては下記をご覧ください。

記

① 休校日： 令和３年１月１６日（土）

② 登校日： 令和３年１月１８日（月）普通授業（５校時までです。）

※ 弁当の日の取り組みを行いますので、弁当持参になります。

※ 授業参観はありません。

本校では、３学期もコロナ感染防止に努めていきます。引き続きマスクの着用・手洗いの

励行を生徒に習慣づけるよう、ご協力よろしくお願いします。

【裏面もご覧ください】